PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 313/2018/SCR – Manaus, 26 de setembro de 2018

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Igo Zany
Nunes Corrêa para substituir o Juiz Titular da 1ª
Vara do Trabalho de Boa Vista, no período de 21 a
30-11-2018, presencialmente, e de 1º a 2-12-2018,
remotamente.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargador JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no exercício da
CORREGEDORIA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Gleydson Nei Silva da
Rocha, Titular da 1ª Vara do Trabalho de Boa Vista, por motivo de férias, no período de 16-
11 a 15-12-2018;

CONSIDERANDO a designação da Juíza do Trabalho Samira Márcia Zamagna
Akel para substituir, cumulativamente, o Juiz Titular da 1ª VTBV, no período de 16 a 20-11-
2018;

CONSIDERANDO a necessidade de manter um Juiz do Trabalho Substituto
atuando na referida Vara Trabalhista, a fim de evitar prejuízos aos jurisdicionados;

CONSIDERANDO o que consta do documento eletrônico nº DP-13372/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto IGO ZANY NUNES CORRÊA

para substituir o Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de Boa Vista, no período de 21 a 30-11-
2018, presencialmente, e de 1º a 2-12-2018, remotamente.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Corregedoria